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KIPRO32RP12MFO3 SCREW ON

Produktnummer: 3101753

KIPRO32RPI2MF03
KERAMIK FRASER

SpesifikasjonerKennametal

Vekt 0.184722 kg
Bredde/tykkelse 0mm
Hoyde 0mm
Volum 0.05 liter
Dimensjon 0
Nokkelvidde 0mm
Form RADIE
kw 0
Tanning 3
Innvendig diameter 0mm
Utvendig diameter 0mm
Type 4 0
Delelengde 0 mm
Type 3 0

Serie KIPR
Bredde ytre ring 0mm
Bredde indre ring 0mm
Type 2 0

Type 5 0

Utskriftsdato: 19.02.2026
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Bordiameter
Diameter
Neseradius
Lengde
Tange/hull

D1

Pakke Storrelse
Beskrivelse

[D] shank Diameter
LS

D1 Maks

[L] Total Lengde
Skaft Type

Ap1 Maks
Platform

[D1] Diameter
DPM

Varekode

L2

Maks omd.

G3X

0mm

32 mm

0mm

0mm

SCREW ON M16
19.4600

1

CERAMIC MILLING CUTTERS
29.0000

24.5000

32.0000

69.5000

Screw-0On Connection
jun.00

Ceramic Mills

19.4600

17.0000
KIPRO32RP12MF03
45.0000,24.5000
R-Round

M16

Se dokumentarkiv
for skjeeredata og teknisk
informasjon

]
|

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=3101753

Utskriftsdato: 19.02.2026
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